1

2024 年 2 月 1 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会においてグループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．にかほガス株式会社

（１）取締役退任

（２）役員の分掌変更

（以上 2024 年 2 月 1 日 実施）

２．株式会社クエリ

（１）取締役新任

（２）代表取締役及び役付取締役の異動

片瀬 文仁 （取締役）

 （新） （現）

大野 佳昭

（代表取締役社長）

代表取締役社長、営業部担当、

営業部長

代表取締役社長

山口 剛希 （取締役）

   (新) (現)

山口 剛希 代表取締役社長 （新任）

三輪 剛由 取締役（非常勤） 代表取締役社長

2

（３）役員の分掌変更

（以上 2024 年 1 月 22 日 実施）

 ３．株式会社ユー・アイ・エス

（１）取締役新任

（２）取締役退任

（３）代表取締役及び役付取締役の異動

（４）監査役新任

（５）監査役退任

（以上 2024 年 1 月 22 日 実施）

以 上

   (新) (現)

山口 剛希

（代表取締役社長）

総務部長、IT コミュニケーショ

ン事業部長、情報メディアデザ

イン部長

（新任）

三輪 剛由

（非常勤）

― 総務部長、IT コミュニケーショ

ン事業部長、情報メディアデザ

イン部長

三輪 剛由 （取締役）

松倉 明広 （非常勤）

上野 洋一 （代表取締役社長）

   (新) (現)

三輪 剛由 代表取締役社長 （新任）

増田 聡 （非常勤）

上野 美智子 （非常勤）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932